様式第 1号（第６条関係）

電気自動車等購入費補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

 出雲崎町長 様

                       〒   －

（申請者）住  所  出雲崎町大字

                 氏  名

                 電話番号

 出雲崎町電気自動車等購入費補助金交付要綱第６条の規定により、標記補助金の交付

を受けたいので、関係書類を添えて申請し、併せて実績を報告します。

１．補助事業の内容

補助対象車両

種   類

□ 電気自動車

□ プラグインハイブリッド自動車

□ 購入

□ リース契約

メーカー名：       車名：

型   式：

車 両 登 録 日 年  月  日

車両本体価格（税抜）                     円

交 付 申 請 額                     円

公簿閲覧同意書

私は、補助金申請にあたり補助対象者の要件確認のために必要な
住民基本台帳及び町税の納付情報の閲覧に同意します。

     氏名              ㊞

                （自書又は記名押印）

２．補助金振込口座

金 融 機 関
銀行･信金･信組

労金･農協･その他

本店・支店

出張所

口 座 番 号 普通

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

３．添付書類等

【購入の場合】

 (1) 車両の仕様書又はカタログ

 (2) 車両の売買契約書（写し）

(3) 自動車検査証（写し）及び自動車検査証記録事項（写し）

 (4) 申請者名義の領収書（写し）又はこれに代わるもの

 (5) 本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードなど）の提示

 (6) その他町長が必要と認める書類（                  ）

【リース契約の場合】

 (1) 車両の仕様書又はカタログ

 (2) 車両の賃貸借契約書（写し）

(3) 自動車検査証（写し）及び自動車検査証記録事項（写し）

 (4) ４年以上の使用契約等が分かる書類

 (5) 本人確認書類（運転免許証、マイナンバーカードなど）の提示

 (6) その他町長が必要と認める書類（                  ）